GFT TECHNOLOGIES AG

GFT TECHNOLOGIES AG
ISIN: DE0005800601  WKN: 580060

Ubersicht
12.07.2024 19:32:27 5J
Kurs
25,00 EUR
Differenz (2] 1,21% (0,30) * ’
40.00 ! ,|
Stammdaten
ISIN DE0005800601 ‘
Symbol GFT } u~ H
Borse Diisseldorf 30.00 F‘m N Y
Wihrung EUR I‘h N U"\
Branche Informations- '
technologie
Wertpapierkategorie Aktie 20.00 F.
Marktkapitalisierung 658 EUR H}
(Mio)
Benchmark DAX KURSINDEX
10.00
Marktdaten e
Geld (Volumen) - 2020 2021 2022 2023 2024
Brief (Volumen) -
Eroffnung 24,80 EUR
Hoch 25,00 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
Tief 24,50 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 24,70 EUR Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 0  Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Branchen | Markte
Trades 7 - -
Letztes Volumen 0 Datum . Uberschrift Download
12.07.2024 =kt Global Equity Ratings &
. 12.07.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,
Futures und Optionen i . .
L 09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
Zugeh?rfge F”t‘_"es T 05.07.2024 B Equity Weekly &,
Zugehorige Optionen 561 24062024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &,
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/option/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=91459560
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE0005800601&ID_NOTATION=23688
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE0005800601&ID_NOTATION=23688
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=301a35678fa40d888f8f63494fc772cfb25265dd4596b2303d6d4f89e4a48890&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=33782ff12ac40cb06&time=1720993103&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1e8d95753b1a55f7052ffd18ca216b1d0cf16fc5d87472d43037b39f8ef88fa0&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-12%2FEmpfehlungsliste&stath=b1bdb7f09a544f00d&time=1720993103&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=549f412e26fa7b5927065dbfba67705ea716b22eb2014553b043bd89fb09d9aa&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=dffc835185320a69e&time=1720993103&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d84863837d1a667a989deccc9a785461287d57c2dd5a73c3bde480ae0461410c&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=c25c76664978fb426&time=1720993103&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=930cc8092356d0ee5f353ca051ef90301bbd019487824e7a22eeb4ced351c710&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=b96eb6215d314004e&time=1720993103&tool=RSC

GFT TECHNOLOGIES AG

Details

12.07.2024 19:32:27
Kurs

25,00 EUR
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

1,21% (0,30)

DE0005800601
GFT
Dusseldorf
EUR

Informations-
technologie

Aktie
658 EUR

DAX KURSINDEX

24,80 EUR
25,00 EUR
24,50 EUR
24,70 EUR

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -16,83%
Perf (abs.) -5,06
Beta 0,84
Volatilitat 35,35

ERSTE

Group

1J 3J
-5,45%  +5,49%
-1,44 +1,30
1,10 1,50
35,50 46,51

5J

40.00 } ! | |’
|
30.00 } *
J"'m N h I”HIJ'“\
. H}F
10.00 »

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

Munchen

London Stock Exchange
Hannover

Hamburg

Datum

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
24.05.2022
12.07.2024
12.07.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
21:55
08:01
14:45
08:16
08:16

Kurs

25,00 EUR
25,15 EUR
25,15 EUR
25,15 EUR
24,80 EUR
41,45 EUR
24,80 EUR
24,80 EUR

24,60 EUR (0

25,75 EUR (20

27,52 EUR (31

27,94 EUR (24

33,62 EUR (30.01.2024
24,35 EUR (02.07.2024
33,62 EUR (30.01.2024
23,48 EUR (21.09.2023

—_ T = — — — — =

Gehandeltes Volumen Trades

0,71
0,00
0,23
0,03
0,00
7,84
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=23688
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=151032
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085491
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385774
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23687
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23690
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41089897
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1918147
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23689

GFT TECHNOLOGIES AG

Frankfurt 12.07.2024 17:28 25,10 EUR 0,01 1
Disseldorf 12.07.2024 19:32 25,00 EUR 0,00 7
Berlin 12.07.2024 21:52 25,20 EUR 0,00 18
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=151031
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23686

GFT TECHNOLOGIES AG

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
GFT TECHNOLOGIES SE

Schelmenwasenstrasse 34 - 70567 Stuttgart
Telefon+49-711-62042-440

Fax: +49-711-62042-101

E-mail: info@gft.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder
Marco Santos Vorstandsvorsitzender
Marika Lulay Vorstandsvorsitzender

Jochen Ruetz Vorstandsmitglied

Christopher Ortiz ~ Vorstandsmitglied
Jens-Thorsten Vorstandsmitglied
Rauer

Joan-Carles Fonoll Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Ulrich Dietz

Andreas
Wiedemann

Annette Beller
Jochen Ruetz

Paul Friedrich
Lerbinger

Maria Dietz

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@gft.com
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